EDITAL FP/SUBGGC Nº 137, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e tendo em vista a
autorização constante do processo SMF-PRO-2022/02448, torna público o
resultado definitivo da perícia médica dos candidatos convocados em 03/10/2023,
que concorrem pela vaga de Pessoa com Deficiência – PcD, no Concurso Público
para Provimento em Cargo de Nível Superior, no âmbito da Secretaria Municipal de
Fazenda e Planejamento (Analista de Planejamento e Orçamento), regido pelo
Edital FP/SUBGGC nº 65, de 05/05/2023.

Inscrição  Nome Resultado

521002989 Luis Carlos Alves Da Silva APTO

521003090 Mauricio Gomes Ribeiro Junior APTO

521005244 Carlos Eduardo Reis Fortes Do Rego INAPTO (Ausente)

521007844 Renan Otávio Ferreira Roma APTO

521010989 Cinthya Chamarelli INAPTO

Rio de Janeiro, 09 de novembro de 2023.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
 Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada